
-
 

1 
 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO DI 

 AGENZIA MOBILITA’ ROMAGNOLA-AMR SRL CONSORTILE 

Piazza L. Sciascia n. 111 – 47522 Cesena (FC) 

 
Determinazione n. 23 del 10.10.2023 
 
Oggetto: Conferma nomina Commissione Giudicatrice per la selezione di una unità di personale 
con la qualifica di “Responsabile unità tecnico/amministrativa complessa – parametro 250 del 
CCNL autoferrotranvieri”. 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 
1. con propria determinazione n. 19 del 07.08.2023 è stata nominata la Commissione 

giudicatrice per la selezione di una unità di personale con la qualifica di “Responsabile 
unità tecnico/amministrativa complessa – parametro 250 del CCNL autoferrotranvieri”, 
nei termini seguenti: 
 Presidente: ing. Marco Mazzotti; 
 Componente: ing. Laura Randi; 
 Componente: dott. Michele Balboni; 

e ing. Alberto Dalla quale membro supplente in caso di necessità di sostituzione di un 
componente la Commissione esaminatrice; 

 le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa Barbara Mauri; 
 

 
2. con determinazione del Direttore Generale n. 40 del 31.08.2023 veniva approvata la 

riapertura dei termini e la proroga dell’“Avviso di selezione pubblica per l’assunzione di 
una figura professionale a tempo indeterminato in qualità di esperto/a di contratti di 
servizi pubblici e gestione delle relative infrastrutture con la qualifica di Responsabile 
unità tecnico/amministrativa complessa – Parametro 250 del CCNL Autoferrotranvieri”; 
 

3. i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui sopra, 
sono scaduti il giorno 23.09.2023 alle ore 12.00; 

 
Visto: 
 

4. il “REGOLAMENTO PER LA RICERCA, SELEZIONE E RECLUTAMENTO DI PERSONALE” 
(approvato dall’Assemblea A.M.R. con delibera n. 11 del 30/10/2019) che prevede 
all’articolo 5 che la commissione selezionatrice sia nominata una volta decorsi i termini 
per la presentazione delle domande di ammissione alle procedure di selezione; 
 

Ritenuto 
5. che essendo stato necessario prorogare i termini dell’avviso di selezione a causa di eventi 

straordinari sia possibile confermare la commissione Giudicatrice selezionatrice nominata 
con determinazione n. 19 del 07.08.2023; 

 
Visto, per quanto di competenza, i pareri favorevoli: 

- della DIRIGENTE AREA TECNICA – Ing. Laura Randi; 

AMR srl PG n. 4591/23 del 13/10/2023



-
 

2 
 

- della DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA – dott.ssa Cinzia Panici; 

- del DIRETTORE GENERALE – Ing. Marco Mazzotti; 

Tutto ciò premesso e ritenuto, in virtù delle competenze attribuite all'Amministratore Unico 
dall'art. 16 dello statuto sociale 

D E T E R M I N A  
 
DI CONFERMARE, la nomina della Commissione giudicatrice come da propria determinazione n. 19 
del 07.08.2023, per la selezione di una unità di personale con la qualifica di “Responsabile unità 
tecnico/amministrativa complessa – parametro 250 del CCNL autoferrotranvieri”, e composta da: 

 Presidente: ing. Marco Mazzotti; 
 Componente: ing. Laura Randi; 
 Componente: dott. Michele Balboni; 

e ing. Alberto Dalla quale membro supplente in caso di necessità di sostituzione di un 
componente la Commissione esaminatrice; 

 
DI CONFERMARE  

- le funzioni di segretario verbalizzante nella dott.ssa Barbara Mauri; 
- l’eventualità che alle sedute della commissione potrà essere presente un dipendente della 

Società Praxi SpA, senza diritto di voto; 
- che non sono previsti gettoni di presenza per lo svolgimento delle funzioni della 

Commissione selezionatrice ad eccezione del membro esterno alla Commissione, dott. 
Michele Balboni, al quale saranno riconosciute il rimborso delle spese documentate, come 
indicate nella bozza di lettera di incarico. 

 

 

DIRIGENTE AREA TECNICA – Ing. Laura Randi 

 

 

DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA – dott.ssa Cinzia Panici 

 

 

DIRETTORE GENERALE – Ing. Marco Mazzotti 

 

L’Amministratore Unico 

     Arch. Guido Guerrieri 


		2023-10-11T16:02:32+0200
	RANDI LAURA


		2023-10-11T14:09:42+0000
	PANICI CINZIA


		2023-10-12T11:16:38+0000
	MARCO MAZZOTTI


		2023-10-12T14:53:23+0000
	GUERRIERI GUIDO




